
      

OZNAČENÍ NA OBALU



      

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Krabička 30 ml a 100 ml  

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Apelka 5 mg/ml perorální roztok pro kočky 
Thiamazolum

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Thiamazolum 5 mg/ml

3. LÉKOVÁ FORMA

Perorální roztok

4. VELIKOST BALENÍ

30 ml
100 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kočky

6. INDIKACE

Budou uvedeny na krabičkách přípravků, kde je to přípustné, a když to umožní velikost písma

Ke stabilizaci hypertyreózy u koček před chirurgickou tyreoidektomií.
K dlouhodobé léčbě hypertyreózy koček.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Perorální podání.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Thiamazol může poškodit nenarozené dítě. 



      

Pokud jste těhotná, myslíte si, že můžete být těhotná nebo se pokoušíte otěhotnět, 
nepodávejte přípravek ani nemanipulujte s podestýlkou/zvratky ošetřených koček.
Ženy v reprodukčním věku musí použít rukavice. 
Pro úplné varování pro uživatele čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 6 měsíců
Po 1. otevření spotřebujte do:…

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Norbrook Laboratories (Ireland) Limited
Rossmore Industrial Estate
Monaghan
Irsko

[logo Boehringer Ingelheim]

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A)

96/062/16-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE



      

Lot: {číslo}



      

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU

Etiketa na 100 ml PET lahvičce

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Apelka 5 mg/ml perorální roztok pro kočky 
Thiamazolum

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Thiamazolum 5 mg/ml

3. LÉKOVÁ FORMA

Perorální roztok

4. VELIKOST BALENÍ

100 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kočky

6. INDIKACE

Budou uvedeny na etiketách přípravků, kde je to přípustné, a když to umožní velikost písma

Ke stabilizaci hypertyreózy u koček před chirurgickou tyreoidektomií.
K dlouhodobé léčbě hypertyreózy koček.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Perorální podání.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Thiamazol může poškodit nenarozené dítě. 



      

Pro úplné varování pro uživatele čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 6 měsíců
Po 1. otevření spotřebujte do:…

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Norbrook Laboratories (Ireland) Limited
Rossmore Industrial Estate
Monaghan
Irsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A)

96/062/16-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Lot: {číslo}



      

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Etiketa na 30 ml PET lahvičce

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Apelka 5 mg/ml perorální roztok pro kočky 
Thiamazolum

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

Thiamazolum 5 mg/ml

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

30 ml

4. CESTA(Y) PODÁNÍ

Perorální podání

5. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

6. ČÍSLO ŠARŽE

Lot: {číslo}

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 6 měsíců
Po 1. otevření spotřebujte do:…

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata. 


